
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  TSV Bayer D… S

I II III IV V VI Punkte
79 69 6 65 88 43

25

5 15 20 25 Auszeit

Ende
11:10 B  Holzheimer … R

I II III IV V VI Punkte
27 24 5 4 28 30

420
2:20

╳ 1 2 4 Auszeit

1:8
2:18

S
A
T
Z

2

Start
11:13 B  Holzheimer … S

I II III IV V VI Punkte
27 18 5 4 26 20

20

0
9
20

1
12

4
13

6
14

7
15

8
18

Auszeit

8:10

Ende
11:38 A  TSV Bayer D… R

I II III IV V VI Punkte
79 69 6 65 88 43

2571 87
21:16 12:13

╳

10
22

1
11
25

3
12

4
16

5
19

6
21

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 6 wU18
Frauen

A  TSV Bayer Dormagen vs. Holzheimer SG B
Spiel 1 11.09.2022 11:00 Uhr

Dreifachsporthalle Dormagen
41539 Dormagen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TSV Bayer D… 12/12
6 Tekler, Ezgi X
8 Dekaj, Enya

32 Huynh, Thien Thy
43 Aydemir, Eda X
61 Hinkelmanns, Lea
62 Küppers, Evelyn
65 Dornbusch, Chiara X
69 Hasebrink, Jette X
71 Tkachenko, Oleksandra X
79 Mroß, Lillian X
87 Ehri, Daniela X
88 Rojano, Anyelina X
A  Libero
A  Offizielle
T Paris, Markus

C

B  Holzheimer … 11/12
4 Dresen, Marlene X
5 Schorreck, Julia X

18 Heckhausen, Julie-So… X
20 Killinger, Valerie X
24 Stahl, Siri X
25 Dietrich, Celine
26 Steinhauer, Olivia X
27 Wagner, Lilly X
28 Schäfer, Marie X
29 Goldlücke, Leni
30 Deinat, Katharina X
B  Libero
B  Offizielle
T Schorreck, Stephan

CT Dresen, Dieter

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TSV Bayer D… Holzheimer … B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 10 4 0 1 2
0 2 1 25 2 25 20 0 0 1

3
0 2 2 50 35 24 0 1 3
Start: 11:00 Ende: 11:38 Dauer: 0:38

Sieger: TSV Bayer Dormagen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Tabea, Schaaf 1
2 Freya, Lück 2

Schreiber 3
Schr. Helena, Prinz 4

Assist. Lina, Conen

Dokument erstellt: 11.09.2022 11:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


