

Bezirksliga 6 wU18

Frauen

(A) TSV Bayer Dormagen vs. Holzheimer SG (B)

Spiel 1

11.09.2022 11:00 Uhr

Dreifachsporthalle Dormagen 41539 Dormagen



11/12

S Start 11:00				A	A TSV Bayer D			s	Ende 11:10		B Holzheimer				R		
	A	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	
	Startaufstellung		A	79	69	6	65	88	43		27	24	5	4	28	30	
in in		Spielernr.								25				20	20		4
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z												2:20		
Ā		Spielstand															
	•	1. 5.	1	5	15	20	25)			Auszeit	X	1	2	4)			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1														1:8 2:18

S		art :13	B Holzheimer				S		ide :38	A	R			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	27	18	5	4	26	20		79	69	6	65	88	43	
							20			71			87	25
Z										21:16			12:13	
2	0 9 20	1 12	4 13	6 14	7 15	8 18	Auszeit	X 10 22	1 11 25	3 12	4 16	5 19	6 21	Auszeit
	20)						8:10	22	25)					

A TSV Bayer D...

6 Tekler, Ezgi

_			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
βL	Sta	artaufstellung	T																					
le llui	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	_																					
L		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

Sanktioner	า
1/ D U D A/D Cata	Spioletand

	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Tabea, Schaaf	1	
2	Freya, Lück	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Helena, Prinz	4	
Assist.	Lina, Conen		

Ergebnisse											
(led 4)) т	sv	Вау	er D	Holzheimer B						
AWGP			Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	М	
0	0	1	25	1	10	4	0	1	2	ľ	
0	2	1	25	2	25	20	0	0	1	lf	
				3						L	
0 2 2 50		50		35	24	0	1	3			
St	tart	: 11	L:00	Ende:	11:38	Da					
Sie	ege	r: 1	rsv i	Bayer I	Dormag	gen			2:0		

		, ,		2.000,	, ,				
8	Dekaj, Enya		5	©Schorreck, Julia	Х				
32	Huynh, Thien Thy		18	Heckhausen, Julie-So	Х				
43	Aydemir, Eda	Х	20	Killinger, Valerie	Х				
61	Hinkelmanns, Lea		24	Stahl, Siri	Χ				
62	Küppers, Evelyn		25	Dietrich, Celine					
65	Dornbusch, Chiara	Χ	26	Steinhauer, Olivia	Χ				
69	Hasebrink, Jette	Χ	27	Wagner, Lilly	Χ				
71	Tkachenko, Oleksandra	Х	28	Schäfer, Marie	Х				
79	© Mroß, Lillian	Х	29	Goldlücke, Leni					
87	Ehri, Daniela	Х	30	Deinat, Katharina	Х				
88	Rojano, Anyelina	Χ	(B)	B) Libero					
A) Libero	B) Offizielle							
A) Offizielle				Schorreck, Stephan					
T	Paris, Markus		СТ	Dresen, Dieter					

12/12 B Holzheimer ...

4 Dresen, Marlene

Dokument erstellt: 11.09.2022 11:45 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de